



VENTA AL POR MENOR Y MAYOR DE ARTÍCULOS DE
FERRETERÍA, PINTURAS, BARNICES Y PRODUCTOS
DE REVESTIMIENTO SIMILARES

RUC :20610935291
FACTURA ELECTRÓNICA
FE01-00000145

CAL. VILLANUEVA PINILLOS NRO 720 SEC. PUEBLO LIBRE

Celular :978276055 / -

Email : distribucionesferresol1210@gmail.

Cliente :MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSE DEL ALTO

F.Emisión 29/10/2025

H.Emisión 14:57:15

Dirección :AV. JAEN NRO S/N

RUC :20311257235

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
6.000	UND	ADAPTADOR UPR CON ROSCA DE PVC 1 1/2 PAVCO	8.00	48.00
8.000	UND	UPR 1" PVC SAP NICOLL	5.00	40.00
8.000	UND	ADAPTADOR UPR DE PVC 2"	10.00	80.00
2.000	UND	ADAPTADOR UPR DE PVC 4" NACIONAL	12.00	24.00
6.000	UND	ALAMBRE DE ACERO CON PUAS 1.47MMX127MM DE DISTANCIAMIENTO ENTRE PUAS X 200MM TIGRE	110.00	660.00
17.000	UND	BROCHA 4" GALGO	10.00	170.00
40.000	UND	CANDADO 90MM XTREMA	15.00	600.00
45.000	UND	CINTA TEFLON 3/4 X 50MT	1.00	45.00
18.000	UND	CODO PARA SOLDAR PVC X 90	20.00	360.00
14.000	UND	ESCOBILLA DE METAL PAR LIJAR FIERRO NACIONAL	20.00	280.00
20.000	UND	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22MMX 81CMX 3.60M PRODAX	45.00	900.00
18.000	UND	CEMENTO CONDUCTIVO X 42.5KG PACASMAYO	35.00	630.00
3.000	KLS	GRAPA TIPO U 1 1/2 MOTO	12.00	36.00
30.000	UND	LIJA PARA PULIR PARED ABRALIT	2.50	75.00
2.000	UND	NIPLE DE POLIPROPILENO CON ROSCA 4X4 S/N	25.00	50.00
6.000	UND	NIPLE DE PVC 1 1/2 X 2	8.00	48.00
6.000	UND	PEGAMENTO PARA PARED PVC X 250ML	35.00	210.00
2.000	UND	PINTURA ESMALTE ANTICORRUSIVO X 1GLCOLOR NEGRO	75.00	150.00

Son: SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTE Y UN Y 00/100 SOLES.

CONDICION DE PAGO CONTADO	
PESO : 0.0	
VENDEDOR TIENDA	

Código Hash: K0JpJePd/njAbtqlspktR1m0hPs=

OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	SI.	0.00
EXONERADA	:	SI.	6621.00
DESCUENTO	:	SI.	0.00
ICBPER	:	SI.	0.00
IGV	:	SI.	0.00
TOTAL	:	SI.	6621.00
A CUENTA	:	SI.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	SI.	6621.00

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER
CONSUMIDOS EN LA MISMA**

RUC :20311257235

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
25.000	UND	POSTE DE MADERA EUCALIPTO 6INX 2.00M LUPUNA	25.00	625.00
12.000	UND	RODILLO PARA PINTAR DE 9P MAXI	10.00	120.00
42.000	UND	TAPA DE WATER TANQUE AMERICA	35.00	1470.00

Son: SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTE Y UN Y 00/100 SOLES.

CONDICION DE PAGO
CONTADO

PESO : 0.0

VENDEDOR
TIENDA



Código Hash: K0JpJePd/njAbtqlspktR1m0hPs=

OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	SI.	0.00
EXONERADA	:	SI.	6621.00
DESCUENTO	:	SI.	0.00
ICBPER	:	SI.	0.00
IGV	:	SI.	0.00
TOTAL	:	SI.	6621.00
A CUENTA	:	SI.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	SI.	6621.00

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER
CONSUMIDOS EN LA MISMA